2026年 1月 9日

各 位

会 社 名 株式会社シイエヌエス

代表者名 代表取締役社長 関根 政英

 （コード：4076、東証グロース）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 猪子 昌俊

 （TEL．03-5791-1001）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、2025年 7月 11日に公表した通期業績予想を下記のとおり修正することとし

ましたので、お知らせいたします。

１．2026年 5月期通期連結業績予想数値の修正（2025年 6月 1日～2026年 5月 31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円

8,253

百万円

557

百万円

575

百万円

427

円 銭

147.08

今回修正予想（Ｂ） 8,253 658 675 483 166.21

増 減 額（Ｂ－Ａ） － 101 100 56

増 減 率（ ％ ） － 18.1% 17.4% 13.1%

（参考）前期実績

（2025 年 5 月期）
7,004 555 585 427 147.06

２．修正の理由

各事業において、案件数の増加や単価改善が進展しており、売上総利益は堅調に推移しております。これに

加え、より収益性の高い案件の比重が高まったことから、全体として利益率の改善が見込まれる状況となって

おります。

また、当連結会計年度上期において、投資として計画していた高度人材の獲得が想定どおり進まなかったこ

とに加え、本社移転に係る費用についても、計画内容の精査により販管費の抑制につながりました。

これらの要因を踏まえ、通期連結業績予想について、営業利益、経常利益および親会社株主に帰属する当期

純利益を、前回予想から修正することとしました。

以 上